PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO JOVEM APRENDIZ FEEVALE

EDITAL N.º 70/2021 – PROPPEX

PUBLICAÇÃO DA LISTAGEM DOS CANDIDATOS E SUPLENTES

SELECIONADOS

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (Aspeur), mantenedora

da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755,

Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62,

representada por Luciane Iwanczuk Steigleder, TORNA PÚBLICO a publicação da

listagem dos candidatos e suplentes selecionados do Edital PROPPEX nº 70/2021 –

Processo Seletivo para o Projeto Jovem Aprendiz Feevale.

Selecionados para turma da MANHÃ:

Reunião com responsáveis: 12/03 às 10h pelo link https://feev.as/reuniao

Data de início das aulas: Segunda-feira, 14/03/2022

Horário: das 8h às 12h

Local: Sala 101 do Prédio Multicolor – Feevale Campus II

Inscrição Nome Completo

2980309 ADRIEL DEMENECH

2980342 ANA CAROLINA SILVEIRA

2981744 ARIANNY EDUARDA JOHANN

2961303 ARTHUR RODRIGUES GHELEN

2969208 ARTHUR VINICIUS KRAUSE

2978043 BRUNA DA SILVA KAYSER

2980638 DENNIS RAMOS DE SOUZA

2960815 EDUARDA CAROLINE GOMES MACHADO

2970875 EDUARDA GABRIELLE HOFFMANN

2960796 FELIPE TONINI DA SILVA

2968616 FREDERICO BILHALVA HARTER

2964032 GABRIEL KEMPER

2967203 GABRIEL LAURIANO MACIEL

2979785 GABRIEL NUNES PICH

2967097 GUSTAVO FELIPE FRANZEN

2960044 ISADORA MORAES PEREIRA

2978757 LUCAS FERNANDES SCHMITZ

https://feev.as/reuniao

2966304 LUCAS VISCARRA ALANO

2961177 LUIZA EDUARDA DOS SANTOS

2959357 LUIZA ESTIGARRIBIA PEREIRA

2980905 MARIA EDUARDA FERREIRA

2980346 MARTIELE VITÓRIA ADAMS DOS SANTOS

2975933 MATHEUS GOMES DE MENEZES CABRAL

2981894 MIKAEL KULMANN STEFFEN

2965354 MILENA EBERT MÜLLER

2980177 MYLLENE NUNES FORTES PEREIRA

2981441 NISSARA DO NASCIMENTO SOARES

2980070 PATRICK MAIRON JUSTEN LORSCHEITER

2980865 PEDRO KAUER DA SILVA

2959857 VEENA TIRSA ANTÓNIO MOREIRA

Conforme item 4.2 do Edital, no caso de desistência durante o processo seletivo

ou até o primeiro mês de aula, ou seja, 14/04/2022, serão chamados os candidatos

suplentes, seguindo a ordem de classificação.

SUPLENTES

Inscrição Nome Completo

2976621 MANASSÉS DOS SANTOS VELHO

2963270 CARLOS HENRIQUE BALON PACHECO

2960350 DOUGLAS GUSTAVO DA SILVA

2981777 EDUARDO PANDOLFO ENGEL

2963312 ALLAN VICENTE MARTINS

2978025 ANA JÚLIA DA SILVA MÜLLER

2981119 FILIPE NOVAIS DOS SANTOS

2967372 RAIANE LUIZI DA SILVA SANTAREM

2962775
MARIA VITÓRIA DALLA PORTA MARTINS DE
OLIVEIRA

2969271 GUILHERME DA CRUZ DOS SANTOS

Selecionados para turma da TARDE:

Reunião com responsáveis: 12/03 às 10h pelo link https://feev.as/reuniao

Data de início das aulas: Segunda-feira, 15/03/2022

Horário: das 13h15min às 17h15min

Local: Sala 101 do Prédio Multicolor – Feevale Campus II

https://feev.as/reuniao

Inscrição Nome Completo

2975768 ALBERTO COFFONI

2978019 ALINE FERNANDA DA SILVA

2981294 ANA LUIZA STELL DA COSTA

2971011 BERNARDO ROSTIROLLA

2962672 BIANCA DE QUADROS CARNETTI

2980858 BRUNA LETÍCIA KREWER

2960032 BRUNO STEIN DARROS

2980882 EDUARDO REIS ANHAIA

2972252 ELLEN DOS SANTOS REHBEIN

2981413 ERIKA CRISTINI PRETO

2977752 ÈVELYN GOMES DE ÁVILA

2963514 FERNANDA ROCKENBACH SCHULLER

2967025 GABRIELA AIRES DANIEL

2967010 IZABELLE PEREIRA BRENTANO

2980799 JÚLIA ROCHA DO AMARAL

2967646 JULIANO KAIRE SPERANDEI

2964265 LAIS OLIVEIRA DE SOUZA

2960816 LEONARDO MARTINI MONEGO FILHO

2969754 MARIA EDUARDA DIAS

2964201 MARIANA CARVALHO SPANIOL

2966842 NATALIA MAINARDES DE SOUZA

2966887 RAFAEL BROGLIA SZYSZKO

2981443 RAFAEL SPECHT STROHER

2970557 RAISSA DE LEMOS ROSCHILDT

2960051 RYAN MIGUEL VELHO MARCZAL DE LIMA

2981328 STEFFANYE PIRES

2978057 SUÉLEN AMARAL RIBEIRO

2961575 SUELEN CRISTINA DOS SANTOS WALKER

2981436 WANESSA VITÓRIA JACOBY MARTINS

2976388 WELLINGTON LAMB

Conforme item 4.2 do Edital, no caso de desistência durante o processo seletivo

ou até o primeiro mês de aula, ou seja, 15/04/2022, serão chamados os candidatos

suplentes, seguindo a ordem de classificação.

SUPLENTES

Inscrição Nome Completo

2981656 FERNANDA APPELT NUNES

2981128 KAUANA GARCIA

2977754 BERNARDO GABRIEL TRIERWEILER CARGNIN

2969673 ANDRÉ HENRIQUE OLIVEIRA NUNES

2980202 ARTHUR BERNARDO PINHEIRO DOS SANTOS

2980642 HEITOR DE MARAFIGO HEDLUND

2964287 VITOR HENRIQUE KLEINSCHMITT

2959597 NATHALIE RAFFAELLI BARBOSA

2964300 ÉRIKA DA SILVA FEDERICI

2966992 EDUARDA DOS SANTOS DA CUNHA

2968213 CAUÃ DINIZ DA COSTA

2961231 JESSICA KARINA MULLER

2981155 MATHEUS TOVO STEILL

2979421 JOÃO EDUARDO DOS SANTOS

2960551 JOANE IANIC CRUZ DE MELLO

2971822 ISAQUE ELIAS FUHR

2980937 MAIARA GABRIELA HANEL

2960468 STEPHANIE ELISA DE MORAES SILVA

2976058 DJUNIOR JERIEL DE CASTRO

2961519 ALESSANDRA GABRIELI LAURENTINO

Reforçamos a informação de que a reunião com os responsáveis ocorrerá dia

12/03/2022 de forma online pelo link https://feev.as/reuniao e as aulas iniciam dia

14/03/2022 de forma presencial.

Em casos de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

jovemaprendiz@feevale.br

Novo Hamburgo, 11 de março de 2022.

Luciane Iwanczuk Steigleder,

Coordenadora do Núcleo de Extensão Universitária

https://feev.as/reuniao
mailto:jovemaprendiz@feevale.br